МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОВДОРСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ -
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3
ПРИКАЗ

«____»_____________ 2011 года             г. Ковдор                                            №_________

О введении  должностных  инструкций

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» № 373 от 06.10.2009 в целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения.

п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести новые должностные инструкции учителя начальных классов и заместителя директора по УВР во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
2. Зам по УВР. ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов, всех педагогов начальной ступени общеобразовательного учреждения.
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора  школы                                          Н.М. Пояркова